
〒

◆企業経営者・事業責任者・業務管理の方から、現場を担当する職員の方も参加できます◆

　　　企業向け経営支援セミナー申込書 締切日：８月３１日（水）

※参加される
開催地に○を

つけてください

稚内会場
（9/1 稚内総合文化センター/会議室Ａ）

利尻会場
（9/2 利尻富士町総合交流施設『りぷら』/多目的交流室）

企 業 名 業　　種

住　　所

氏　　名 役 職 名

電話番号 FAX番号

人材不足時代を乗り切るため

有効な求人票等々を活用した人材確保について

【講師】㈱Pirika 代表取締役

・みんなどこ行っちゃったの？～人材不足の現状を知る

・今の時代の採用とは？～今までのやり方では採用が厳しい

・求人作成で取り組むべき３つのポイント～誰に、何を、どう届けるか

令和４年度

日頃より当協議会の事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

つきましては、下記日程にて企業向け経営支援セミナー（無料）を開催することになりました。

ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

稚 内会場 ：９月１日（木）１４：００～１６：００
稚内総合文化センター『会議室Ａ』

利 尻 会場 ：９月２日（金）１０：００～１２：００
利尻富士町総合交流施設『りぷら』多目的交流室

主催 ： 稚内地方通年雇用促進協議会

稚内市大黒３丁目4番30号（稚内市総合勤労者会館２F）
（事務局）稚内市役所建設産業部水産商工課 〒097-0005

☎ （0162）73-3230 （0162）73-3232

社会保険労務士島畑 知可子さん


